福州职业技术学院（图书馆）

榕职院图〔2014〕1号

图书馆关于采选2014年纸质图书相关事宜的通知

各系（部、院）、处室、中心：
为更有效地开展学院2014年国内中文纸质图书新书目的采选和图书预购工作，让入围中标的图书供应商为我院提供更优良的供书质量服务，请学院各系（部、院）、处室、中心组织师生根据学院专业设置（偏重重点和新增专业）及科研需要，挑选所需图书新书目，采选图书事宜通知如下：

    一、挑选图书范围：

请按以下三方面为主范围，其他时下或热门的图书适当小部分采选。

1.专业学术性图书；

2.高职相关专业教材；

3.福州地方相关文史类图书。

    二、挑选的方式：

1.从各中标图书供应商提供的电子书目中挑选：

因书商提供的本期电子书目内容多容量大，将上传在学院群“纵横天下第一”（群号111131）和群“福职教工交流群”（群号87653966）的共享文件中，请老师们自行下载从中挑选所需书目。后期电子书目，我馆也将上传到此两群共享文件里，请大家关注。

请各部门汇总师生挑选好的电子书目EXCEL文件，发往图书馆采编部工作邮箱：460903278@QQ.com。发回邮件时，请注明部门名称及所挑书目对应的图书供应商名称，以便我馆下订单。

2.收集供选书目外的师生所需书目

如在上述中标图书供应商提供来的各期供选电子书目外，还有另需购的专业教学科研等方面或专题内容的书籍，请填写附件《需购图书填写表格》，发往图书馆采编部工作邮箱：460903278@QQ.com，图书馆将根据馆藏查重结果尽快下订，争取早日到馆供师生使用。

附件：《需购图书填写表格》
[image: image1.emf]I:\图书采购和报账\

图书采购\中文图书采购\2014中文图书\2014年采选书目通知等\需购图书填写表格.xls

福州职业技术学院图书馆                        2014年6月9日印发

1

_1234567890.xls
Sheet1

		ISBN		书名		定价		订数		作者		出版社		版次		出版时间		其他需要注明的内容

Sheet2

Sheet3